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Zu VERKAUFEN 

Schaan 
41/z- und 31/2-Zimmer-
Neubauwohnungen 
mitTerrasseri und/oder Garten, 
Eigenheimförderung möglich, in 
traumhafter Läge zu verkaufen 

Mauren 
Exklusive 
4V2- und 21/2-Zimmer-
Neubauwohnungen 
herrlicheTerrassen mit 40mJ, 
Eigenheimförderung möglich, in 
unverbaubarer Lage zu verkaufen 

Furtenbach Wohnungen, 
Gerda Nägele, 
www.furtenbach.li  
Tel. 370 27 39 

HMTfNf tACH WOHNUNG!M 

Vielleicht schon bald Ihr Arbeltsplatzl 
Zu verkaufen in Sevelen SG, Nähe Gren­
ze und Autobahn, Fabrik-Liegenschaft, 
mit guter Zufahrt. Fabrikation, Lagerund 
Büro auf zwei Etagen, total 232 mJ. Zwei 
Garagen, Abstellplätze. 617 mJ Grund-
stückfläche.Geeignet für div. Zweckel VP 
Fr. 595 OOO.-.Thoma.Tel. 071 277 80 80 

Triesen 

Wir verkaufen an sonniger Hanglage mit 
unverbaubarer Aussicht 
Doppeleinfamilienhaus. 

CHF 960000 
Rufen Sie uns für weitere Details an. 

RE*WSK '  www.romax.ch 

Liechtenstein * Buchs 
Tel: +423 232 52 32  www.remax-fl.li 

Zu VERMIETEN 

NEU RENOVIERTE 
BÜRORÄUMLICHKEITEN! 

im Zentrum von Schaan - ab sofort 
oder nach Vereinbarung zu mieten! 

115 m1, Parkplätze und 
Infrastruktur vorhanden. 

Sind Sie interessiert? Dann rufen Sie uns an: 
+423-239 00 00 (Auskunft/Besichtigung) 

Ansprechpartner: Jürgen Schallen 

WORLD OF COMMUNICATION AG 
; Bahnhofstrasse 16 Postlach 823 
• F l -9494 Schaan Fürstentum Liechtenstein 

Tel + 4 2 3 / 2 3 9  0 0  00 Fa» DW-01 
officeOwoc.li wr tw.woc Ii 

Zu vermieten 
Eschen: 
In Neubau (Erstbezuq): 

41/2-Zimmer-Wohnungen, 1. OG 
bzw. 2. OG mi t  Balkon, Wm/Tu, 
Bad/Du/WC, Gäste-WC, Tiefgara­
genplatz, Keller (nach Vereinbarung). 

4'/rZimmer-Wohnung, 92 m',  1. OG 
mit  Balkon, Bad/Du/WC mi t  
Wm/Tu, Gäste-WC,Tiefgaragen­
platz und Keller. 

41/2-Zimmei^Wohnung, 97 m1, 
2. OG mit Balkon, Bad/DuA/VC, 
Gäste-WC,Tiefgaragenplatz und 
Keller, ab Juli 2004. 

5V2-Zimmer-Haus, mit etwas 
Umschwung, div. Nebenräume, ab 
Mai/Juni 2004. 

Mauren: 
3V2-Zimmer-Wohnung, 100 mJ, DG, 
geschützter Balkon, Autounterstell­
platz, ab Mai 2004. 

4Vz-Zimmer-Wohnung, ca. 90 mJ, 
Balkon, Autounterstellplatz, ab Juli 
2004. 

N O M E A  
Immobilientreuhand-Anstalt 
Telefon 377 10 24, Fax 377 10 30 

ZU VERMIETEN 

31/2-Zimmer-Wohnung 
(DG/ohne Lift) 

Pflugstrasse 4, Vaduz 
per 1. Juli 2004 

inkl. Garagenplatz, Kellerabteil, 
Balkon und Chemineeofen. 

Miete CHF 1825.-inkl. NK 
Architekturbüro Verfing & Partner 

Telefon 00423 238 10 50  
info@veriing.li 

Zu vermieten ab sofort oder  
nach Vereinbarung in Gamprin 

2-Zimmer-Wohnung, 40m2 

Anfragen unter  
Telefon 232 72 86  

GEMEINDE TRIESEN 

Die Gemeinde Triesen vermietet 

an der Landstrasse 350 ab sofort oder nach Vereinbarung eine 

4 1 / 2  Zimmerwohnung ca. 100 m2 

Im Obergeschoss, grosser Südbalkon, zusätzlicher Holzherd. Mietpreis inklu­
sive Nebenkosten CHF 1'500.-- pro Monat. 

an der Landstrasse 350 ab dem 1. Juni 2004 oder nach Vereinbarung eine 

41 /2  Zimmerwohnung ca. 100 m2 

Im Obergeschoss, grosser Südbalkon, zusätzlicher Holzherd. Mietpreis inklu­
sive Nebenkosten CHF 1'500.-- pro Monat. 

an der Dröschistrasse 6 ab dem 1. Juni 2004 oder nach Vereinbarung eine 

4 1 / 2  Zimmerwohnung ca. 150 m2 

Im Dachgeschoss, grosse Terasse, Chemlnöe, Waschautomat und Trockner, 
Elternzimmer mit sep. Bad und Balkon, Treppenlift (Sessel). Mietpreis exklu­
siv Nebenkosten CHF 1 '520.-- pro Monat. Zwei Garagenplätze CHF 80.- pro 
Monat und Nebenkosten nach Abrechnung ca. CHF 80.- pro Monat. 

Ihre schriftliche Bewerbung richten Sie bitte bis zum 28. April 2004 an die 
Gemeinde Bauverwaltung, Herr Hans Banzer, Dröschistrasse 4, 9495 
Triesen. 

Für weitere Auskünfte steht Ihnen Herr Hans Banzer unter 
Tel. 00423/399 36 63 während den Bürozeiten gerne zur Verfügung. 
W e i t e r e  Details unter  www.triesen.li 

Gemeindevorstehung Triesen 
Xaver Hoch, Vorsteher 

T E R R A S S E N W O H N H A U S  
I N  T R I E S E N B E R G  
w e i t e r e  i n f o i  u n t e r :  
WERNER HILBI 
BODENBELÄGE* PARKETT• TEPPICHE . MOBJt 079 236 11 38 

VERKAUF EINER 4 1 /2  ZIMMER WOHNUNG 
IN NEUEM 4 FAMILIENHAUS 

• on exMusiver logo mit ponoramo-ousiichf 
• näh« dorfzentrvm, but,  po i t ,  bank 
• 1 2 8  m2 ntttowohnflächo, zwei  keßer, wasch* und trockenroum 
• tift direkt in <£• Wohnung 
• gross« te r raue  und  Sitzplatz 
• flleldrische stören und mariase 
• zentrale pariegarogo und  besucherparkplätze 
• wohnbauforderung möglich 
• bezug fröhjahr 2005 

Zu vermieten in Schaan 
an schöner, ruhiger Lage 

ab 1. Mai 2004 

31/2-Zimmer-Wohnung 
gedeckter Balkon, 

Laminat- und Plattenböden, 
Einzelgarage. 

Miete CHF 1600.-inkl. NK 

Schriftliche Anfragen unter Chiffre 
109, LiechtensteinerVolksblatt, 

Zollstrasse13, 9494 Schaan. 

Zu vermieten 
inTriesenberg 
älteres, renov. 

Einfamilienhaus 
ideal für zwei 

Personen, 
Nichtraucher. 

Tel. 079 400 45 39 

Buchs SG 

Zu vermieten an verkehrsgünstiger 
Lage, Nähe Bahnhof, per sofort oder 
nach Vereinbarung 

Büroflächen in 
verschiedenen Stockwerken 

mit entsprechenden Parkplätzen. 

Für nähere Auskünfte wenden Sie sich 
an: 
Acifer Landquart AG, A. Hermann 
7302 Landquart,Telefon 081 307 27 27 

Zu vermieten in Triesen auf 
1. Mai/Juni  

21/2-Zimmer-Wohnung 
über  50 m2, ca. 30m7Terrasse, 
heller Plattenboden, Wm/Tu,  
sep. Küche, sehr schöne 
Wohnung.  
Miete CHF 1290 - i n k l .  NK. 

Telefon 00423 777 08 66 

In Vaduz zu vermieten 

2-Zimmer-
Etagenwohnung 
Keller, Waschküche, Gartensitzplatz 
und Autoabsteilplatz. 

Nähere Angaben unter Tel. 232 43 83 

Triesen 
Maschlinastrasse, baldmöglichst zu 

vermieten sonniges 

172-Zimmer-App. oder Büro 
1. 0G, mit SW-Balkon, Movanorm-

Küche, Bad mit Wanne, Keller und Lift. 
Miete CHF 700 - plus NK plus Kaut. 

TG 85.-

Anfragen unter Tel. 00423 232 61 04 

Zu vermieten in Schellenberg 

31/2-Zimmer-Wohnung 
Einbauküche, Garderobe, 
Badezimmer, grosser Garten­
sitzplatz, Keller undTiefgara-
genplatz. 

Anfragen unter  
Telefon 078 615 73 02 

Zu vermieten in Mauren 

3V2-Zimmer-
Wohnung 

Miete CHF 1250.- inkl .  NK. 

Auskunft unter Tel. +423 373 48 53 

Zu vermieten in ZIZERS, Flurstr. 4 
4-Zimmer-Wohnung, schön, komfor­
tabel, 2. OG, mit Balkon, 0(1) gratis. 
Fr. 1400.-/Mt. exkl. NK. 
Tel. 01 322 44 40, 8-17 Uhr GM3 26M14 

VOLKSBLATT 
• I E T A G E S Z E I T U N O  F Ü n  LIECHTENSTEIN 

Zu vermieten ab 1. Juni frisch 
renovierte 

11/2-Zimmer-Wohnung 
Nähe Mar ianum - Gapetschstr. 

Telefon 079 272 63 86 

Zu vermieten 
in Triesen 

1-Zimmer-Wohnung 
unmöbliert CHF 5 6 0 - ,  
möbliert CHF 665.-  monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 

Telefon 392 35 68  
www.appartements.li 

In Vaduz zu vermieten 

1-Zimmer-Wohnung 
30,5 mJ, Küche, Bad/WC, Balkon und 
Keller. 

Nähere Angaben unter Tel. 232 43 83 

T R E U H A N D B U R O  
sucht 

Büroräumlichkeiten in 
Vaduz oder Schaan 

ab Juli 2004 

ca. 120m2 und Archivraum, Parkplätze/Garagen 
evtl. in Bürogemeinschaft oder Partner-Büros 

Schriftliche Offerten unter Chiffre 107, 
LiechtensteinerVolksblatt, Zollstrasse 13, 

9494 Schaan 

Frisch, jung, 
bunt, lesefreundlich, 
innovativ ... eben 

I h r  G r a t i s - A b o  f ü r  
e m e n  M o n a t /  

Seit Jahresbeginn ist das VOLKSBLATT -
als erste Liechtensteiner Tageszeitung 
vollumfänglich in Farbe! 
Die VOLKSCARD bietet mind.:25%\A 
gungen bei verschiedenen Anlässetrjrjl 
Aktionen und vielem mehr! i;, | f  
Wir sind online -  www.volksbiatt.li-
morgens die aktuelle Zeitung als.H-Pai 

" M .  

Bestellen Sie noch heute Ihr VOlKdB^W^Äbonnement! , 
Kontaktieren Sie uns unterTel. +423 / 237 51 41 oder  abo@volksblatt.li. ; 
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